777777777

|||||||||

4 Vitejte ve Vanocich
6 Kazdy den nové

pfekvapeni

8 Hra s proutky

10
12

14
18
20
22
25

Andélka

Netradi¢ni snéhové
vioCky

Parové prostirani

Sny lehounké jako pirko
Slavnost svétylek
Hvézdicky

Skola hackovani

26 Radostné tvoreni

28 Dekorace na stdl

30 Vtipné aza babku

32 Svatecni dekorace
svini lesa

38 Prirodni ozdohy

40 Minimalisticky
vzhled

42 Hvézdicky

44 Hra se SiSkami

46 Sova

48 Prirodni styl



50
54

56
60

Vesely vénec
Pohadkova
chaloupka
Mala zviratka
Prani s darkem

ZIMNITVORENI

62
64
68
72

Malovanijehlou
Pletené polsStare
Snadny doplnék
Skola pleteni

VANOCNI PECENI

74

78

Makové cukrovi,

po kterém sejen
zaprasi
Jednoduché peceni

OBSAH



